АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2017.  №  18

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению.

     В соответствии с Федеральным законом от 01.01.2014 № 384-ФЗ «О  Федеральном Бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О  сроках индексации предельного размера услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению…»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость гарантированного  перечня услуг  по погребению на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации Кунчурукского сельсовета.
3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                 И.Н.Кривых

СОГЛАСОВАНО:                                 СОГЛАСОВАНО:                                   СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления                         Директор филиала №12                           Руководитель Пенсионного фонда                               Государственного учреждения               департамента по тарифам
Российской Федерации                         Новосибирского Регионального             Новосибирской области
«Государственное учреждение»          Отделения  Фонда
в Болотнинском  районе                       социального страхования
Новосибирской области                        Российской Федерации
_____________Е.П. Пурис                   ____________В.А.Басалаев                __________Г.Р.Асмодьяров
«      »______________2017г.                 «      »______________2017г.             «     »_______________2017г.

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению муниципального образования Кунчурукского сельсовета
 Болотнинского района Новосибирской области   на 2017 год

	№
пп
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	90,18

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2548,82

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1098,37

	4
	Погребение
	2937,34

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2322,62

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	6674,71

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                И.Н.Кривых

  СОГЛАСОВАНО:                                 СОГЛАСОВАНО:                                  СОГЛАСОВАНО:
 Начальник управления                         Директор филиала №12                           Руководитель
Пенсионного фонда                               Государственного учреждения               департамента по тарифам
Российской Федерации                         Новосибирского Регионального             Новосибирской области
«Государственное учреждение»          Отделения  Фонда
в Болотнинском  районе                       социального страхования
Новосибирской области                        Российской Федерации
_____________Е.П. Пурис                    ____________В.А.Басалаев              ____________Г.Р.Асмодьяров
«      »______________2017г.                 «      »______________2017г.             «     »_______________2017г.

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, муниципального образования Кунчурукского сельсовета
 Болотнинского района Новосибирской области    на 2017 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	90,18

	2
	Облачение тела
	278,11

	3
	Предоставление гроба
	2548,82

	4
	Перевозка  тела (останков) умершего на кладбище
	1098,37

	5
5.1
	Погребение
	2937,34

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2322,62

	5.2
	Предание тела (останков) умершего земле, формирование могильного холма с установлением регистрационного знака
	614,72

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	6952,82

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                И.Н.Кривых